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Fuente de Financiamiento: 1 Fondo General

Linea : 0101 Dirección Superior

Proyecto de Inversión: 0- Proyecto 0

51101 Sueldos 1,957,760.00 (404,775.47) 1,552,984.53 486,704.75 0.00 486,704.75 0.00 1,066,279.78 0.00 83,613.54 41,753.50 1,024,419.74

51103 Aguinaldos 86,880.00 0.00 86,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,880.00 0.00 0.00 0.00 86,880.00

51201 Sueldos 756,085.00 (89,228.53) 666,856.47 198,836.05 0.00 198,836.05 0.00 468,020.42 0.00 27,112.60 13,691.18 454,599.00

51203 Aguinaldos 29,795.00 0.00 29,795.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,795.00 0.00 0.00 0.00 29,795.00

51401 Por Remuneraciones Permanentes 120,045.00 (15,645.58) 104,399.42 28,615.59 0.00 28,615.59 0.00 75,783.83 0.00 5,716.45 2,859.12 72,926.50

51402 Por Remuneraciones Eventuales 41,815.00 (5,020.12) 36,794.88 10,758.33 0.00 10,758.33 0.00 26,036.55 0.00 1,607.49 804.59 25,233.65

51501 Por Remuneraciones Permanentes 171,305.00 (21,016.72) 150,288.28 43,345.01 0.00 43,345.01 0.00 106,943.27 0.00 6,891.99 3,437.01 103,488.29

51502 Por Remuneraciones Eventuales 66,160.00 (8,134.43) 58,025.57 16,719.82 0.00 16,719.82 0.00 41,305.75 0.00 2,691.35 1,355.41 39,969.81

51601 Por Prestación de Servicios en el País 13,715.00 0.86 13,715.86 4,571.44 0.00 4,571.44 0.00 9,144.42 0.00 0.00 0.00 9,144.42

51701 Al Personal de Servicios Permanentes 37,315.00 419,698.11 457,013.11 457,013.11 0.00 4S7,013.11 0.00 0.00 0.00 2.60 2.60 0.00

51702 Al Personal de Servicios Eventuales 5,435.00 (3.08) 5,431.92 5,431.92 0.00 5,431.92 0.00 0.00 0.00 3.08 3.08 0.00

Total por Clasificador Económico : 2111 3,286,310.00 (124,124.96) 3,162,185.04 1,251,996.02 0.00 1,251,996.02 0.00 1,910,189.02 0.00 127,639.10 63,906.49 1,846,456.41

54101 Productos Alimenticios para Personas 0.00 2,810.55 2,810.55 2,810.55 0.00 2,810.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54102 Productos Alimenticios para Animales 0.00 15.00 15.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54104 Productos Textiles y Vestuarios 0.00 68.75 68.75 68.75 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54105 Productos de Papel y Cartón 0.00 4.00 4.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54107 Productos Químicos 0.00 1,632.62 1,632.62 1,632.62 0.00 1,632.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54108 Productos Farmacéuticos y Medicinales 0.00 72.67 72.67 72.67 0.00 72.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 Combustibles y Lubricantes 0.00 45.55 45.55 45.55 0.00 45.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54111 Minerales no Metálicos y Productos Derivados 0.00 58.76 58.76 58.76 0.00 58.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54112 Minerales Métalicos y Productos Derivados 0.00 180.24 180.24 180.24 0.00 180.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54114 Materiales de Oficina 0.00 445.08 445.08 445.08 0.00 445.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54115 Materiales Informáticos 0.00 69.33 69.33 69.33 0.00 69.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54116 Libros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones 0.00 3.00 3.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios 0.00 635.68 635.68 635.68 0.00 635.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54119 Materiales Eléctricos 0.00 477.76 477.76 477.76 0.00 477.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 0.00 13,888.74 13,888.74 7,682.46 0.00 7,682.46 0.00 6,206.28 0.00 0.00 0.00 6,206.28

54201 Servicios de Energía Eléctrica 0.00 469.86 469.86 469.86 0.00 469.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Fuente de Financiamiento: 1 Fondo General
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54202 Servicios de Agua 0.00 76.34 76.34 76.34 0.00 76.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54203 Servicios de Telecomunicaciones 0.00 34.97 34.97 34.97 0.00 34.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54301 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 0.00 3,074.05 3,074.05 3,074.05 0.00 3,074.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54303 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54304 Transportes, Fletes y Almacenamientos 0.00 3.96 3.96 3.96 0.00 3.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54310 Servicios de Alimentación 0.00 697.00 697.00 697.00 0.00 697.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54313 Impresiones, Publicaciones y Reproducciones 0.00 972.83 972.83 972.83 0.00 972.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54399 Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 0.00 1,164.52 1,164.52 1,164.52 0.00 1,164.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54401 Pasajes al Interior 0.00 826.20 826.20 826.20 0.00 826.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54403 Viáticos por Comisión Interna 0.00 3,846.00 3,846.00 3,846.00 0.00 3,846.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54503 Servicios Jurídicos 37,200.00 0.00 37,200.00 37,200.00 0.00 6,763.62 30,436.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 2112 37,200.00 32,173.46 69,373.46 63,167.18 0.00 32,730.80 30,436.38 6,206.28 0.00 0.00 0.00 6,206.28

55601 Primas y Gastos de Seguros de Personas 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 16,642.54 33,357.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 2136 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 16,642.54 33,357.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56304 A Personas Naturales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

Total por Clasificador Económico : 2143 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

61101 Mobiliarios 0.00 37.95 37.95 37.95 0.00 37.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61102 Maquinarias y Equipos 0.00 2,960.60 2,960.60 2,960.60 0.00 2,960.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61199 Bienes Muebles Diversos 0.00 45.95 45.95 45.95 0.00 45.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 2211 0.00 3,044.50 3,044.50 3,044.50 0.00 3,044.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Proyecto: 0 3,393,510.00 (88,907.00) 3,304,603.00 1,368,207.70 0.00 1,304,413.86 63,793.84 1,936,395.30 0.00 127,639.10 63,906.49 1,872,662.69

Total por linea de trabajo : 0101 3,393,510.00 (88,907.00) 3,304,603.00 1,368,207.70 0.00 1,304,413.86 63,793.84 1,936,395.30 0.00 127,639.10 63,906.49 1,872,662.69

51101 Sueldos 9,190.00 0.51 9,190.51 3,055.87 0.00 3,055.87 0.00 6,134.64 0.00 6.17 0.00 6,128.47

51103 Aguinaldos 550.00 0.00 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550.00 0.00 0.00 0.00 550.00

51201 Sueldos 36,865.00 (2,400.00) 34,465.00 7,488.00 0.00 7,488.00 0.00 26,977.00 0.00 2,400.00 1,200.00 25,777.00
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51203 Aguinaldos 1,095.00 0.00 1,095.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,095.00 0.00 0.00 0.00 1,095.00

51401 Por Remuneraciones Permanentes 690.00 (57.00) 633.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.00 0.00 171.00 57.00 519.00

51402 Por Remuneraciones Eventuales 1,800.00 (150.00) 1,650.00 300.00 0.00 300.00 0.00 1,350.00 0.00 150.00 75.00 1,275.00

51501 Por Remuneraciones Permanentes 805.00 (0.02) 804.98 267.92 0.00 267.92 0.00 537.06 0.00 0.04 0.02 537.04

51502 Por Remuneraciones Eventuales 3,225.00 (208.20) 3,016.80 655.20 0.00 655.20 0.00 2,361.60 0.00 208.40 104.20 2,257.40

Total por Clasificador Económico : 2111 54,220.00 (2,814.71) 51,405.29 11,766.99 0.00 11,766.99 0.00 39,638.30 0.00 2,935.61 1,436.22 38,138.91

54101 Productos Alimenticios para Personas 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

54114 Materiales de Oficina 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 0.00 1,378.71 1,378.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1,378.71 0.00 0.00 0.00 1,378.71

54401 Pasajes al Interior 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 500.00

Total por Clasificador Económico : 2112 3,000.00 1,378.71 4,378.71 0.00 0.00 0.00 0.00 4,378.71 0.00 0.00 0.00 4,378.71

61106 Obras de Arte y Culturales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

Total por Clasificador Económico : 2211 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00

Total por Proyecto: 0 61,220.00 (1,436.00) 59,784.00 11,766.99 0.00 11,766.99 0.00 48,017.01 0.00 2,935.61 1,436.22 46,517.62

Total por linea de trabajo : 0102 61,220.00 (1,436.00) 59,784.00 11,766.99 0.00 11,766.99 0.00 48,017.01 0.00 2,935.61 1,436.22 46,517.62

51101 Sueldos 8,477,740.00 (2,628,851.39) 5,848,888.61 1,867,667.34 476.54 1,867,190.80 0.00 3,981,697.81 0.00 478,686.23 75,384.29 3,578,395.87

51103 Aguinaldos 421,750.00 0.00 421,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 421,750.00 0.00 0.00 0.00 421,750.00

51201 Sueldos 1,574,920.00 (466,563.57) 1,108,356.43 385,789.62 0.00 385,789.62 0.00 722,566.81 0.00 68,466.87 34,709.28 688,809.22

51203 Aguinaldos 80,335.00 0.00 80,335.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,335.00 0.00 0.00 0.00 80,335.00

51401 Por Remuneraciones Permanentes 597,520.00 (188,424.66) 409,095.34 120,189.17 0.00 120,137.20 51.97 288,906.17 0.00 39,573.94 19,722.20 269,054.43

51402 Por Remuneraciones Eventuales 96,700.00 (28,570.16) 68,129.84 23,847.53 0.00 23,847.53 0.00 44,282.31 0.00 4,117.62 2,081.67 42,246.36

51501 Por Remuneraciones Permanentes 729,660.00 (223,787.49) 505,872.51 159,984.19 12.22 159,958.64 13.33 345,900.54 0.00 41,690.17 20,805.39 325,015.76

51502 Por Remuneraciones Eventuales 137,805.00 (41,006.75) 96,798.25 33,404.05 0.00 33,404.05 0.00 63,394.20 0.00 6,160.83 3,124.80 60,358.17

51701 Al Personal de Servicios Permanentes 152,035.00 3,082,688.93 3,234,723.93 3,234,723.93 0.00 3,234,723.93 0.00 0.00 0.00 4.56 4.56 0.00
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51702 Al Personal de Servicios Eventuales 7,580.00 18,389.56 25,969.56 25,969.56 0.00 25,969.56 0.00 0.00 0.00 1.81 1.81 0.00

Total por Clasificador Económico : 2111 12,276,045.00 (476,125.53) 11,799,919.47 5,851,575.39 488.76 5,851,021.33 65.30 5,948,832.84 0.00 638,702.03 155,834.00 5,465,964.81

54101 Productos Alimenticios para Personas 633,450.00 9,511.84 642,961.84 641,134.34 0.00 185,719.15 455,415.19 1,827.50 0.00 0.00 0.00 1,827.50

54103 Productos Agropecuarios y Forestales 0.00 169.70 169.70 169.70 0.00 169.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54104 Productos Textiles y Vestuarios 172,600.00 10,206.05 182,806.05 17,906.85 0.00 11,191.85 6,715.00 164,899.20 0.00 0.00 0.00 164,899.20

54105 Productos de Papel y Cartón 700.00 11,375.34 12,075.34 20,474.58 8,399.25 3,676.09 8,399.24 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01

54106 Productos de Cuero y Caucho 0.00 54.90 54.90 54.90 0.00 54.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54107 Productos Químicos 4,005.00 4,004.70 8,009.70 7,367.10 1,877.69 3,611.71 1,877.70 2,520.29 0.00 0.00 0.00 2,520.29

54109 Llantas y Neumáticos 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 Combustibles y Lubricantes 156,000.00 95.90 156,095.90 156,095.90 0.00 61,175.90 94,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54111 Minerales no Métalicos y Productos Derivados 0.00 1,092.23 1,092.23 1,092.23 0.00 1,092.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54112 Minerales Métalicos y Productos Derivados 0.00 304.19 304.19 304.19 0.00 304.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54113 Materiales e Instrumental de Laboratorios y uso Médico 0.00 2.50 2.50 2.50 0.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54114 Materiales de Oficina 35,000.00 (9,819.63) 25,180.37 23,221.00 10,888.59 1,443.81 10,888.60 12,847.96 0.00 0.00 0.00 12,847.96

54115 Materiales Informáticos 0.00 632.39 632.39 1,022.39 390.00 242.39 390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54116 Libros, Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones 0.00 201.44 201.44 201.44 0.00 201.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios 0.00 677.02 677.02 677.02 0.00 677.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54119 Materiales Eléctricos 0.00 1,076.80 1,076.80 1,565.35 490.00 585.35 490.00 1.45 0.00 0.00 0.00 1.45

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 1,540.00 151,446.81 152,986.81 30,890.43 2,342.50 3,441.43 25,106.50 124,438.88 0.00 0.00 0.00 124,438.88

54201 Servicios de Energía Eléctrica 268,001.00 (51,529.44) 216,471.56 114,686.91 10,417.06 104,269.85 0.00 112,201.71 0.00 0.00 0.00 112,201.71

54202 Servicios de Agua 327,505.00 (30,079.10) 297,425.90 185,014.78 0.00 185,014.78 0.00 112,411.12 0.00 0.00 0.00 112,411.12

54203 Servicios de Telecomunicaciones 314,000.00 0.00 314,000.00 175,248.65 24.85 29,373.94 145,849.86 138,776.20 0.00 0.00 0.00 138,776.20

54301 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles 0.00 491.55 491.55 491.55 0.00 491.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54302 Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos 100,000.00 1,760.00 101,760.00 101,760.00 0.00 17,617.70 84,142.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54303 Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles 2,500,000.00 600.00 2,500,600.00 12,479.92 0.00 600.00 11,879.92 2,488,120.08 0.00 0.00 0.00 2,488,120.08

54306 Servicios de Vigilancia 762,500.00 0.00 762,500.00 762,500.00 0.00 358,260.00 404,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54307 Servicios de Limpiezas y Fumigaciones 769,500.00 0.00 769,500.00 460,497.40 23,698.27 312,440.06 124,359.07 332,700.87 0.00 0.00 0.00 332,700.87

54310 Servicios de Alimentación 0.00 110.00 110.00 110.00 0.00 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Fuente de Financiamiento: 1 Fondo General

Linea : 0201 Servicios de Protección, Conservación, Formación, Producción y difusión de la Cultura y el Arte

Proyecto de Inversión: 0- Proyecto 0

54312 Servicios Portuarios, Aeroportuarios y Ferroviarios 0.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00 0.00 1,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54313 Impresiones, Publicaciones y Reproducciones 48,000.00 101,058.55 149,058.55 54,982.13 0.00 12,682.81 42,299.32 94,076.42 0.00 0.00 0.00 94,076.42

54317 Arrendamiento de Bienes Inmuebles 870,030.00 0.00 870,030.00 547,315.42 22,693.03 156,702.82 367,919.57 345,407.61 0.00 0.00 0.00 345,407.61

54399 Servicios Generales y Arrendamientos Diversos 22,275.00 310,967.03 333,242.03 51,455.03 3,911.00 18,419.03 29,125.00 285,698.00 0.00 0.00 0.00 285,698.00

54401 Pasajes al Interior 402,000.00 1,280.46 403,280.46 403,280.46 0.00 180,867.03 222,413.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54402 Pasajes al Exterior 0.00 2,000.06 2,000.06 2,000.06 0.00 2,000.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54403 Viáticos por Comisión Interna 0.00 4,975.00 4,975.00 4,975.00 0.00 4,975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 2112 7,407,106.00 523,886.29 7,930,992.29 3,800,197.23 85,132.24 1,658,634.29 2,056,430.70 4,215,927.30 0.00 0.00 0.00 4,215,927.30

55599 Impuestos, Tasas y Derechos Diversos 200,000.00 (600.00) 199,400.00 53,550.49 2,046.11 51,504.38 0.00 147,895.62 0.00 0.00 0.00 147,895.62

Total por Clasificador Económico : 2135 200,000.00 (600.00) 199,400.00 53,550.49 2,046.11 51,504.38 0.00 147,895.62 0.00 0.00 0.00 147,895.62

55602 Primas y Gastos de Seguros de Bienes 800,000.00 0.00 800,000.00 524,361.38 0.00 174,787.13 349,574.25 275,638.62 0.00 0.00 0.00 275,638.62

Total por Clasificador Económico : 2136 800,000.00 0.00 800,000.00 524,361.38 0.00 174,787.13 349,574.25 275,638.62 0.00 0.00 0.00 275,638.62

55703 Multas y Costas Judiciales 0.00 600.00 600.00 397.21 0.00 397.21 0.00 202.79 0.00 0.00 0.00 202.79

Total por Clasificador Económico : 2139 0.00 600.00 600.00 397.21 0.00 397.21 0.00 202.79 0.00 0.00 0.00 202.79

56303 A Organismos sin Fines de Lucro 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

56304 A Personas Naturales 40,880.00 0.00 40,880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,880.00 0.00 0.00 0.00 40,880.00

56305 Becas 115,445.00 0.00 115,445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,445.00 0.00 0.00 0.00 115,445.00

Total por Clasificador Económico : 2143 406,325.00 0.00 406,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 406,325.00 0.00 0.00 0.00 406,325.00

56405 A Organismos Sin Fines de Lucro 233,040.00 0.00 233,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,040.00 0.00 0.00 0.00 233,040.00

Total por Clasificador Económico : 2144 233,040.00 0.00 233,040.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,040.00 0.00 0.00 0.00 233,040.00

61102 Maquinarias y Equipos 500,000.00 379.00 500,379.00 379.00 0.00 379.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00

61103 Equipos Médicos y de Laboratorios 0.00 456.99 456.99 456.99 0.00 456.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61104 Equipos Informáticos 25,000.00 455.00 25,455.00 455.00 0.00 455.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

61199 Bienes Muebles Diversos 5,000.00 1,294.25 6,294.25 174.25 0.00 174.25 0.00 6,120.00 0.00 0.00 0.00 6,120.00

Total por Clasificador Económico : 2211 530,000.00 2,585.24 532,585.24 1,465.24 0.00 1,465.24 0.00 531,120.00 0.00 0.00 0.00 531,120.00
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Fuente de Financiamiento: 1 Fondo General

Linea : 0201 Servicios de Protección, Conservación, Formación, Producción y difusión de la Cultura y el Arte

Proyecto de Inversión: 0- Proyecto 0

Linea : 0202 Cumplimiento de la Sentencia El Mozote y Lugares Aledaños

Proyecto de Inversión: 0- Proyecto 0

61699 Obras de Infraestructura Diversas 0.00 9,997.00 9,997.00 9,996.92 0.00 0.00 9,996.92 0.08 0.00 0.00 0.00 0.08

Total por Clasificador Económico : 2214 0.00 9,997.00 9,997.00 9,996.92 0.00 0.00 9,996.92 0.08 0.00 0.00 0.00 0.08

Total por Proyecto: 0 21,852,516.00 60,343.00 21,912,859.00 10,241,543.86 87,667.11 7,737,809.58 2,416,067.17 11,758,982.25 0.00 638,702.03 155,834.00 11,276,114.22

Total por linea de trabajo : 0201 21,852,516.00 60,343.00 21,912,859.00 10,241,543.86 87,667.11 7,737,809.58 2,416,067.17 11,758,982.25 0.00 638,702.03 155,834.00 11,276,114.22

Linea : 0401 Inversión en infraestructura para la Cultura y el Arte

Proyecto de Inversión: 7269- Programa de Mejoramiento y Equipamiento de Infraestructura Cultural y Arqueológica a Nivel Nacional

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

Total por Clasificador Económico : 2112 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

Total por Proyecto: 0 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

Total por linea de trabajo : 0202 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

Linea : 0301 Apoyo a Otras Entidades. 

Proyecto de Inversión: 0- Proyecto 0

56303 A Organismos sin Fines de Lucro 20,000.00 30,000.00 50,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

Total por Clasificador Económico : 2143 20,000.00 30,000.00 50,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

Total por Proyecto: 0 20,000.00 30,000.00 50,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

Total por linea de trabajo : 0301 20,000.00 30,000.00 50,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

Proyecto de Inversión: 7644- Ampl, mej y equi red museos y sala exp a niv nac y adec instal pa fuñe Mus Nac de Arte Vis de El Slv

61603 De Educación y Recreación 68,125.00 0.00 68,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,125.00 0.00 0.00 0.00 68,125.00

61608 Supervisión de Infraestructuras 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

Total por Clasificador Económico : 2214 138,125.00 0.00 138,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,125.00 0.00 0.00 0.00 138,125.00

Total por Proyecto: 7269 138,125.00 0.00 138,125.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,125.00 0.00 0.00 0.00 138,125.00

54599 Consultorías, Estudios e Investigaciones Diversas 0.00 6,400.00 6,400.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

61603 De Educación y Recreación 632,095.00 (6,400.00) 625,695.00 0.00 0.00 0.00 0.00 625,695.00 0.00 0.00 0.00 625,695.00
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Fuente de Financiamiento: 1 Fondo General

Linea : 0401 Inversión en infraestructura para la Cultura y el Arte

Proyecto de Inversión: 7644- Ampl, mej y equi red museos y sala exp a niv nac y adec instal pa fuñe Mus Nac de Arte Vis de El Slv

Proyecto de Inversión: 7647- Mejoramiento de infraestructura del Teatro Presidente, municipio y departamento de San Salvador

61608 Supervisión de Infraestructuras 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

Total por Clasificador Económico : 2214 652,095.00 0.00 652,095.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 645,695.00 0.00 0.00 0.00 645,695.00

Total por Proyecto: 7644 652,095.00 0.00 652,095.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 645,695.00 0.00 0.00 0.00 645,695.00

Proyecto de Inversión: 8094- Conserv.Restau. Mejto, Constare. y Equlpam.de Espacios Patrim. Cult y Sitios. Arq. a nivel. Nac.

61603 De Educación y Recreación 264,050.00 0.00 264,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 264,050.00 0.00 0.00 0.00 264,050.00

61608 Supervisión de Infraestructuras 21,945.00 0.00 21,945.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,945.00 0.00 0.00 0.00 21,945.00

Total por Clasificador Económico : 2214 285,995.00 0.00 285,995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,995.00 0.00 0.00 0.00 285,995.00

Total por Proyecto: 7647 285,995.00 0.00 285,995.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,995.00 0.00 0.00 0.00 285,995.00

61603 De Educación y Recreación 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

61608 Supervisión de Infraestructuras 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

Total por Clasificador Económico : 2214 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

Total por Proyecto: 8094 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

Total por linea de trabajo : 0401 1,176,215.00 0.00 1,176,215.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00 1,169,815.00 0.00 0.00 0.00 1,169,815.00

Total por Fondo General 26,513,461.00 (0.00) 26,513,461.00 11,647,918.55 87,667.11 9,073,990.43 2,486,261.01 14,953,209.56 0.00 769,276.74 221,176.71 14,405,109.53

Total Institucional 26,513,461.00 (0.00) 26,513,461.00 11,647,918.55 87,667.11 9,073,990.43 2,486,261.01 14,953,209.56 0.00 769,276.74 221,176.71 14,405,109.53
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